
 1 

OBEC Hodejov 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dodatok č. 3 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE 

OBCE Hodejov 

Č. 8/2016 
 

 
O podmienkach poskytovania príspevku na stravovanie dôchodcov v obci Hodejov.  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Obec  Hodejov  v súlade s ustanovením §6, ods. 1 zákona 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov a ustanoveniami zákona č. 448/2008 Z.z. o sociálnych službách  

a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 

 

v y d á v a 

Dodatku č. 3 ku  

Všeobecne záväzné nariadenie obce  

Č. 8/2016 

O podmienkach poskytovania príspevku na stravovanie dôchodcov v obci Hodejov 

 
Obecné zastupiteľstvo Obce  Hodejov podľa §11, ods. 4 písm. g. zákon č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecnom  záväznom nariadení ( ďalej 

len „nariadenie“) 

 

Mení Článok 5  odsek 1 –príspevok obce za 1 obed – 2,00.-Eur .    

 

Dodatok č. 3 ku VZN č. 8/2016 sa ruší účinnosťou dodatku č. 2 ku VZN č. 8/2016.  

 

 

 

 .............................................. 

V Hodejove dňa 28.11.2022 Katarína Jakabová 

                                                                                                             starostka obce 

  

Návrh Dodatku č. 3 ku  VZN č. 8/2016  vyvesený:1.8.2022 

Návrh Dodatku č. 3 ku  VZN č. 8/2016  zvesený:  

Účinnosť Dodatku č. 3 ku  VZN č. 8/2016 : 

  

Schválený dodatok č. 3 ku  VZN  . 8/2016-  Vyvesené: 15.12.2022 

Schválený dodatok č. 3 ku  VZN  . 8/2016-- Zvesené: 31.12.2022 


